PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 005 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação do
Teste Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 400/2019, torna
público as retificações a seguir elencadas do Edital Nº 004 do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação, perecendo inalterados os demais itens nele
expresso, para:

Onde se lê:

ORD CANDIDATO CARGO
LOCAL DA

PROVA
SALA

417.
SOLAINE KOCOVA SILVA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

418.
SONIA PEREIRA DA SILVA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

419.
TAIS REGINA SCHEID

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

420.
TANIA INEZ PERONDI

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

421.
TATIANE AULER POLO

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

422.
VADEILTON JOSÉ DOS SANTOS

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

423.
VALDENIRA SOARES DA SILVA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

424.
VALDINEIA PORFIRIO  DOS SANTOS

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

425.
VANDERLEIA CARVALHO GOVEIA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

426
VANESSA CHAVIER DE BARROS

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

427
CRISTIANE PELINSON

ASSENT. JONAS PINHEIRO
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

428
IVETE DE ANDRADE

ASSENT. JONAS PINHEIRO
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

429
ROSEANA SILVA DE ARRUDA

ASSENT. JONAS PINHEIRO
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

430
CLASSIANE NARCIZO DA SILVA

COMUNIDADE. MOROCÓ
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

431
CLEAMAR APARECIDA MORANDI

COMUNIDADE. MOROCÓ
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

432
JANAÍNA DA CRUZ SILVA COUTINHO

COMUNIDADE. MOROCÓ
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

433
MIKAELY DOS SANTOS PEREIRA

COMUNIDADE. MOROCÓ
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

434
CARLA CRISTIANE MEYER

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

435
CATIA REJANE ORCHESKI

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

436
DAIANE BASSO CARDOSO

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

437
EDITE DO AMARAL CAON DA SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

438
ELDA FLAVIA DA SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

439 ELIANE RODRIGUES DE CARVALHO
PIRES DA SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

440
ELIENE ALVES TEIXEIRA DE LIMA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

441
FABRÍCIA GOMES DE SOUZA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

442
LEONICE EDUARDO MARTINS

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

443
MARTA COSTA VIANA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

444
RAQUEL DOS SANTOS STEFAN

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

445
ROSANE DE LIMA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

446 SANDRA SACKSER ANTUNES DA
SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

447
STEFANI SANIELY CAMPOS PINHO

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

448
DAIANE AGOSTINI

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

449
MANUELA BRENDA DE MIRANDA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

450 MARGARETE AUERBACH DE
OLIVEIRA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

451
MILLENE SIMIONATO

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

452
DINEIA JOSE OJCZENASZ MARTINS

DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

453
LIVIA BRITO DOS ANJOS

DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

454
LUCIANA RODRIGUES COUTINHO

DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

Leia-se:

ORD CANDIDATO CARGO
LOCAL DA

PROVA
SALA

417.
SOLAINE KOCOVA SILVA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

418.
SONIA PEREIRA DA SILVA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

419.
TAIS REGINA SCHEID

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

420.
TANIA INEZ PERONDI

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

421.
TATIANE AULER POLO

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

422.
VADEILTON JOSÉ DOS SANTOS

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

423.
VALDENIRA SOARES DA SILVA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

424.
VALDINEIA PORFIRIO  DOS SANTOS

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

425.
VANDERLEIA CARVALHO GOVEIA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

426
VANESSA CHAVIER DE BARROS

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 40H

UNIC SORRISO SALA 15
SUBSOLO

427
CRISTIANE PELINSON

ASSENT. JONAS PINHEIRO
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

428
IVETE DE ANDRADE

ASSENT. JONAS PINHEIRO
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

429
ROSEANA SILVA DE ARRUDA

ASSENT. JONAS PINHEIRO
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

430
CLASSIANE NARCIZO DA SILVA

COMUNIDADE. MOROCÓ
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

431 CLEAMAR APARECIDA MORANDI COMUNIDADE. MOROCÓ UNIC SORRISO SALA 15

PROF. DE PEDAGOGIA - 20H SUBSOLO

432
JANAÍNA DA CRUZ SILVA COUTINHO

COMUNIDADE. MOROCÓ
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

433
MIKAELY DOS SANTOS PEREIRA

COMUNIDADE. MOROCÓ
PROF. DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

434
CARLA CRISTIANE MEYER

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

435
CATIA REJANE ORCHESKI

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

436
DAIANE BASSO CARDOSO

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

437
EDITE DO AMARAL CAON DA SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

438
ELDA FLAVIA DA SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

439 ELIANE RODRIGUES DE CARVALHO
PIRES DA SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

440
ELIENE ALVES TEIXEIRA DE LIMA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

441
FABRÍCIA GOMES DE SOUZA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

442
LEONICE EDUARDO MARTINS

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

443
MARTA COSTA VIANA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

444
RAQUEL DOS SANTOS STEFAN

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

445
ROSANE DE LIMA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

446 SANDRA SACKSER ANTUNES DA
SILVA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

447
STEFANI SANIELY CAMPOS PINHO

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 30H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

448
DAIANE AGOSTINI

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

449
MANUELA BRENDA DE MIRANDA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

450 MARGARETE AUERBACH DE
OLIVEIRA

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

451
MILLENE SIMIONATO

DIST. BOA ESPERANÇA PROF.
DE PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

452
DINEIA JOSE OJCZENASZ MARTINS

DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

453
LIVIA BRITO DOS ANJOS

DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

454
LUCIANA RODRIGUES COUTINHO

DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15

SUBSOLO

455
ADRIANA APARECIDA DA SILVA

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

456
ANA LUCIA ARAUJO DE MATOS

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

457
ANDREZA APARECIDA BERTACINI

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

458
DAIANE MENEZES SILVA

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

459 DAIANI CRISTINA KRCZMARSKI DA
SILVA

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

460
IRACI DE ALMEIDA ROMA FERREIRA

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

461
JUCIANE DEITOS

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

462 KAMYLLA MAYARA GONÇALVES
ROCHA

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

463
LEONILDA KOLAKOWSKI

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

464 LUCIANA CRISTINA SCHUSTER
BARANZELLI

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

465
WANESSA HOFFMANN

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

466
ZENILDA DO CARMO SILVA

DIST. PRIMAVERA PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO SALA 15 –
SUBSOLO

467 MARIA DE FÁTIMA DUARTE DE
SOUZA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

468 MARIA DE LOURDES DE SOUZA
LACERDA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

469
MARIA DOLORES INACIO TELES

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

470 MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO
AZEVEDO

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

471
MARIA JOSÉ NUNES MOTA GOMES

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

472 MARIA NATALINA ALFINO PEREIRA
LISBOA

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

473
MARIA NEUSA DE ARAÚJO MENDES

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

474
MARIA SOCORRO DO VALE

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

475
MARIA THAÍS DA SILVA FERNANDES

SEDE MUN. PROF. DE
PEDAGOGIA - 20H

UNIC SORRISO
SALA 15 –
SUBSOLO

Sorriso, 02 de maio 2019.

Maria Amélia de Souza Rossi
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 400/2019